
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fax: 257 280 941  257 280 587    hartlova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

V Praze dne: 5.12.2016 

 
Spisová značka: SZ 174203/2016/KUSK REG/Ha 

Č. j.: 178603/2016/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Hartlová / 257 280 936 

 

Informace o průběhu odvolacího řízení 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor regionálního rozvoje (dále jen „odvolací správní  orgán“), 

obdržel dne 24.11.2016 předaný spis s odvoláním proti rozhodnutí č. j. Výst-810/2016/Dr ze dne 17.10.2016, 

které vydal Městský úřad Žebrák, stavební úřad (dále jen „stavební úřad“). 

Společnost Accolade CZ XIII, s.r.o., Sokolovská 394/17, 186 00  Praha, kterou zastupuje RotaGroup 

s.r.o., Na Nivách 956/2, Michle, 141 00 Praha (dále jen „stavebník“), podala na Městský úřad Žebrák, stavební 

úřad (dále jen „stavební úřad“), žádost o stavební povolení na stavbu AREÁL BACHL - Hala II - novostavba 

skladové haly včetně administrativní části, sociálního a technického zázemí (dále jen „stavba“), na pozemcích 

parc. č. 945/6, 945/9 v katastrálním území Žebrák. 

Stavební úřad svým rozhodnutím č.j. Výst-810/2016/Dr ze dne 17.10.2016, stavbu povolil v souladu se 

závazným stanoviskem dotčeného orgánu – Městského úřadu Hořovice, odboru výstavby a životního prostředí 

ze dne 2.5.2016, dále v souladu se stanoviskem Městského úřadu Hořovice, odboru technického a dopravního ze 

dne 5.5.2016 a v souladu se stanoviskem Krajského ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor, 

Dopravní inspektorát Beroun ze dne 21.4.2016. Proti stavebnímu povolení dne 1.11.2016 podala Stroupinská 

lípa z.s., IČO 01303309, Potoční 80, 267 53  Žebrák, kterou zastupuje Mgr. Pavel Havlík, IČO 02967791, 

Politických vězňů 20/18, 266 01  Beroun (dále jen „odvolatel“) odvolání, z jehož obsahu je zřejmé, že mimo 

jiné směřuje proti výše citovaným stanoviskům. Odvolání bylo stavebním úřadem postoupeno Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, odboru regionálního rozvoje, jako odvolacímu správnímu orgánu. 

        

               Na podkladě shora uvedených skutečností proto odvolací správní orgán v souladu s ustanovením § 149 

odst. 4 správního řádu odvolání spolu se stanoviskem, s vyjádřením správního orgánu prvního stupně a 

s vyjádřením účastníků postoupil správním orgánům nadřízeným správním orgánům příslušným k vydání 

závazného stanoviska (Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a odboru dopravy, 

Krajskému ředitelství Policie Středočeského kraje, odbor služby dopravní policie), který požádal o potvrzení 

nebo změnu předmětného závazného stanoviska. 



Č.j. SZ 174203/2016/KUSK REG/Ha str. 2 

Po dobu vyřizování věci nadřízeným správním orgánem správního orgánu, který je příslušný 

k vydání závazného stanoviska, lhůta pro vydání rozhodnutí neběží. 

 

 

Ing. Jiřina Hartlová 

odborný referent 

otisk úředního razítka 

 

 

Obdrží: 

RotaGroup s.r.o., IDDS: 78hx792 

 sídlo: Na nivách č.p. 956/2, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 

 zastoupení pro: Accolade CZ XIII, s.r.o., člen koncernu, Sokolovská 394/17, 186 00  Praha 

Město Žebrák, IDDS: 5wmbaar, sídlo: Náměstí č.p. 1, 267 53  Žebrák 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf, sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., IDDS: 7vjgxyf 

 sídlo: Mostníkovská č.p. 255/3, Beroun-Závodí, 266 01  Beroun 1 

RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

RWE GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Český svaz ochránců přírody 3. ZO Hořovicko, 3. základní organizace Hořovicko, IDDS: n5eu578 

 sídlo: Plzeňská č.p. 104, 267 61  Cerhovice 

EXIT 34 CZ, a.s., IDDS: 934d2ds, sídlo: Pražská č.p. 1478/58, 268 01  Hořovice 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz, sídlo: Dukelských hrdinů č.p. 34, 170 00  Praha 7-Holešovice 

Pavel Havlík, IDDS: phviuj8, místo podnikání: Politických vězňů č.p. 20/18, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

 zastoupení pro: Stroupinská lípa z.s., Potoční 80, 267 53  Žebrák 

BACHL, spol. s r.o., IDDS: j26qede, sídlo: Evropská č.p. 669, 664 42  Modřice 

  

ostatní 

Městský úřad Žebrák, stavební úřad, IDDS: 5wmbaar 

 sídlo: Náměstí č.p. 1, 267 53  Žebrák 

  

Co: spis KÚ  


		2016-12-05T10:28:19+0100
	odborný referent




